

# SANATHNAGAR ENTERPRISES LIMITED

Lodha Excelus, N.M Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai 400 011, India

---

Date: 2<sup>nd</sup> August, 2017

To,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Kala Ghoda, Fort,  
Mumbai, 400001

Dear Sir / Madam,

**Sub: Intimation to Stock Exchange regarding issuance of Notice to Members issued in newspapers.**

Pursuant to the provisions of Regulation 47(3) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015("the Regulation"), we are enclosing herewith the copy of the Notice published in the newspapers i.e. Financial Express (All Editions) and Apla Mahanagar (Mumbai edition) on 2<sup>nd</sup> August, 2017 regarding the intimation of E-Voting and Book Closure Dates for the ensuing Annual General Meeting of the Company to be held on 23<sup>rd</sup> August, 2017.

We request you to take the above on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you.

**For Sanathnagar Enterprises Limited**

  
Jitendra Prasad  
Company Secretary



Encl.: A/a

**SANATHNAGAR ENTERPRISES LIMITED**

CIN: L96999MH1947PLC252768

Regd. Off.: 412, Floor-4, 17G, Vardhaman Chamber, Cawasji Patel Road,  
Horniman Circle, Fort, Mumbai 400001, Maharashtra Tel.: +91 22 23024400  
Fax: +91 22 23024550 Website: www.sanathnagar.in,  
E-mail: investors.sei@todhagroup.com

**NOTICE OF 70<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING (AGM),  
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION**

Notice is hereby given that the 70<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 23<sup>rd</sup> August, 2017 at 3.30 p.m. at 6<sup>th</sup> Floor, Lodha Ecospace, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalakshmi, Mumbai - 400011 to transact the business as mentioned in the notice convening the said AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 17<sup>th</sup> August, 2017 to Wednesday, 23<sup>rd</sup> August, 2017 (both the days inclusive) for the said AGM.

The Company has, on 28<sup>th</sup> July, 2017, completed dispatch of Notice of AGM along with the Annual Report, Attendance Slip/ Proxy Form and communication relating to Remote E-voting Interals containing user ID and Password to the Members of the Company. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report are available on the website of the Company at <http://www.sanathnagar.in> or download the Notice from the website of CDSL, i.e. on [www.cdscindia.com](http://www.cdscindia.com)

Further, in compliance with the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide Remote E-voting facilities to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice dated Tuesday, 23<sup>rd</sup> May, 2017. The Company has availed the Remote E-voting services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Company has appointed Mr. Sheethkumar Shetty, Practising Company Secretary, as scrutinizer for conducting the Remote E-voting process and voting process by means of Ballot Paper at the AGM in fair and transparent manner. The E-voting period commences on Sunday, 20<sup>th</sup> August, 2017 (9:00 am) and ends on Tuesday, 22<sup>nd</sup> August, 2017 (5:00 pm). The Remote E-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and the Remote E-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cut-off date i.e. Thursday, 17<sup>th</sup> August, 2017. The Notice has been sent to all the Members, whose names appeared in the Register of Member / Record of Depositories as on 21<sup>st</sup> July, 2017.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. Thursday, 17<sup>th</sup> August, 2017, may obtain login ID and password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdscindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdscindia.com). However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the vote through Remote E-voting.

The Company shall provide the facility for voting through Ballot Paper at the AGM and the Members attending the Meeting who have not cast their vote by Remote E-voting shall be able to exercise their voting right at the Meeting through the Ballot paper. However, members who have cast their vote by Remote E-voting prior to the AGM may also attend the AGM on 23<sup>rd</sup> August, 2017 but shall not be entitled to cast their vote again.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, 17<sup>th</sup> August, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Ballot Paper.

The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. Any query / concern / grievances connected with voting by electronic means, if any, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdscindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdscindia.com) who will address the grievances connected with electronic voting.

For Sanathnagar Enterprises Limited  
Sd/-

Jitendra Prasad

Company Secretary & Compliance Officer  
(Membership No.: A27231)

Place: Mumbai,

Date: 1<sup>st</sup> August, 2017

S

# आपलं महानगर । बुधवार २ ऑगस्ट २०१७

## सनथनगर एंटरप्रायजेस लिमिटेड

सीआयएन: एल९९९९एमएच९९४७वीएलसी२५२७६८  
नोंद.कार्या.: ४१२, ४था मजला, १७जी, वर्धमान चेंबर, कावसजी पटेल रोड, हॉर्निमन सर्कल, फोर्ट,  
मुंबई-४००००१, महाराष्ट्र. दुर.: ९१-२२-२३०२४४०० फॅक्स : ९१-२२-२३०२४५५०  
वेबसाईट: www.sanathanagar.in ई-मेल: investors.sel@lodhagroup.com

### ७०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम),

### ई-वोटिंग माहिती आणि पुस्तक बंद करण्याची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची ७०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार दि. २३ ऑगस्ट, २०१७ रोजी दु. ३.३० वा. ६वा मजला, लोधा एक्सलेस, अपोलो मिल्स कंपाउंड, ना.म. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई-४०००११ येथे एजीएम सूचनेत नमुद व्यवसायावर विमर्ष करण्याकरिता होणार आहे. कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ११ (कायदा) आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वयर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) नुसार सदर एजीएमनिमित्त गुरुवार दि. १७ ऑगस्ट, २०१७ ते बुधवार दि. २३ ऑगस्ट, २०१७ पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येईल.

कंपनीने कंपनीच्या सदस्यांना युजर आयडी व पासवर्ड समाविष्ट रिमोट ई-वोटिंगबाबत पत्रव्यवहार आणि उपस्थिती पावती/प्रॉक्सी नमुना, वार्षिक अहवाल यासह एजीएम सूचना २८ जुलै, २०१७ रोजी वितरणाची पूर्तता केली आहे. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीच्या [www.sanathanagar.in](http://www.sanathanagar.in) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे किंवा सीडीएसएलच्या [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) वेबसाईटवरून सूचना डाऊनलोड करता येईल.

यापुढे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ चे नियम २०, सुधारित प्रमाणे आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ४४ नुसार कंपनीने मंगळवार दि. २३ मे, २०१७ रोजीच्या एजीएम सूचनेत नमुदप्रमाणे सर्व ठरावांकरिता विद्युत स्वरूपाने मत देण्यासाठी सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा दिलेली आहे. रिमोट ई-वोटिंग सेवाकरिता कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा नियुक्त केली आहे. कंपनीने एजीएममध्ये बॅलेट पेपरने मतदान प्रक्रिया व रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनिष्ठ म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव श्री. शरतकुमार रोही यांची नियुक्त केली आहे. ई-वोटिंग कालावधी रविवार दि. २० ऑगस्ट, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. प्रारंभ होईल आणि मंगळवार दि. २२ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. समाप्त होईल. तद्नंतर सीडीएसएलद्वारे रिमोट ई-वोटिंग पद्धत बंद केली जाईल आणि सदर तारीख व वेळेनंतर रिमोट ई-वोटिंग मान्य असणार नाही. गुरुवार दि. १७ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सदस्यांद्वारे धारण समभागांच्या संख्येनुसार सदस्यांचे मतदान अधिकार असतील. दिनांक २१ जुलै, २०१७ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/डिपॉझिटरीकडील नोंद पुस्तकात ज्या सदस्यांची नावे नमुद आहेत त्यांना सूचना पाठविण्यात आली आहे.

जर कोणा व्यक्तीने एजीएम सूचना वितरणांतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि गुरुवार दि. १७ ऑगस्ट, २०१७ रोजी भागधारण घेतली असेल त्यांनी [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. तथापि सदस्य रिमोट ई-वोटिंगकरिता सीडीएसएलसह यापूर्वीच नोंद असल्यास त्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारे मत देण्याकरिता त्यांच्या विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरावा.

कंपनीने एजीएममध्ये बॅलेट पेपरने मतदानाची सुविधा दिलेली आहे आणि सभेत उपस्थित असणाऱ्या सदस्यांना, ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने मत दिलेले नाही त्यांना सभेत बॅलेट पेपरने मतदान करता येईल. तथापि एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगने ज्या सदस्यांनी मत दिले आहे त्यांना २३ ऑगस्ट, २०१७ रोजी एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही.

निश्चित दिनांक १७ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक किंवा डिपॉझिटरीद्वारे देण्यात आलेल्या लाभाधी मालकांच्या नोंद पुस्तकात ज्यांची नावे नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा तसेच बॅलेट पेपरने एजीएममध्ये मतदानाचा अधिकार असेल.

सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी एजीएम सूचनेत नमुद ई-वोटिंगबाबत माहिती वाचावी. विद्युत स्वरूपाने मतदानाबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्यांनी फ्रिक्वेंटली आरकड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) आणि [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर हेल्प सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध ई-वोटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर ई-मेल करावा. जे विद्युत मतदानाबाबत तक्रारीचे निवारण करतील.

सनथनगर एंटरप्रायजेस लिमिटेडकरिता

सही/-

जितेंद्र प्रसाद

कंपनी सचिव व साक्ष्य अधिकारी

सदस्यत्व क्र.: ए२७२३९

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १ ऑगस्ट, २०१७